UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /TTr-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

TỜ TRÌNH

Xin phê duyệt văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân huyện về việc thông báo thời

gian tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng đồng dân tộc

Xơ Đăng trên địa bàn Kon Rẫy năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-SVHTTDL ngày 20 tháng 11 năm 2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng

đồng dân tộc Xơ Đăng - nhóm Xơ Teng và Xơ Đăng - nhóm T'Dră trên địa bàn các

huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum năm 2023.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện (qua nội dung truyền đạt

ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện); Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu và kính trình Ủy ban nhân dân huyện

xem xét phê duyệt để ban hành văn bản (Công văn) về việc thông báo thời gian tổ

chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng đồng dân tộc Xơ Đăng trên địa

bàn Kon Rẫy năm 2023 (có văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (trình);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-12-01T16:37:51+0700

		2023-12-01T16:47:47+0700

		2023-12-01T16:47:47+0700

		2023-12-01T16:47:47+0700

		2023-12-01T16:47:47+0700

		2023-12-01T16:47:47+0700